J tt-
Lucas do Rio Verde.MT

-....-,F

PORTARIA N" 021, DE 06 DE FEVERE,IRO DE 2023

Nomear s ervido r munic i pal C o m is s io nado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Ilxccutivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear HALLAN FERREIRA DE PINHO, para ocupar o cargo
comissionado de Encarregado de Setor, lotado no DepaÍamento de Engenharia do SAAE -
Serwiço Aulônomo de Água c Esgoto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 06 de fevereiro de 2023.

Àrt. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário

Lucas do Rio Verde, 06 de Janeiro de 2023

MA CIO SA I FOSSATTI
I)iretor llxccutivo do SAA[.

Publiquc-sc, registre-sc c cumpra-se.

rro Rio VeÍdeBa

sERVrçO AUTÔNOMO DEÁGUAE ESGOTO

Í
,